
共催： エーザイ株式会社／ファイザー株式会社 

ペインクリニックリバーサイド 
カンファレンス長良川 

 

日時 2016年 １１月１１日（金）１９:３０～２１:００ 

会場 中濃厚生病院 講義室 
住所：岐阜県関市若草通5-1 
TEL ：0575-22-2211 

情報提供     「疼痛治療剤（神経障害性疼痛・線維筋痛症） 

     リリカカプセルについて」 エーザイ株式会社 

＊当日はお弁当をご用意しております。 

プログラム 

特別講演 

座長 赤松 繁先生 中濃厚生病院 麻酔科 副院長 

演者 吉村 文貴先生 

 慢性疼痛に関する最近の話題（仮） 
 

演題 

岐阜大学医学部附属病院 麻酔科疼痛治療科 
臨床講師 

 謹啓 早秋の候、先生に於かれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。  
  さて、高齢者が増加する中で、痛みで苦しんでいる患者様の診断と治療に対する先生方へ 
 の期待は益々大きくなってきております。 
  今回、ペインクリニックでのカンファレンスセミナーを企画させて頂きました。  
 ご多忙とは存じますが、何卒ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
                                        謹白 

   


